operative  strumentali e alla gestione delle procedure per il raggiungimento degli obiettivi del 

progetto” alle assistenti amministrative: 

− VALENTE ANITA per un importo orario lordo pari a € 21,16 (euro ventuno/16), per un 

massimo di ore 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 634,80 (euro 

seicentotrentaquattro/80), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate;  

− VITALI GIUSEPPINA per un importo orario lordo pari a € 21,16 (euro ventuno/16), per un 

massimo di ore 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 634,80 (euro 

seicentotrentaquattro/80), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “attività non ordinaria finalizzata al supporto 

organizzativo per il raggiungimento degli obiettivi del progetto” alle docenti: 

− ROBUSTI JESSICA per un importo orario lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/54), per un 

massimo di ore 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1532,40 (euro 

millecinquecentotrentadue/40), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate;  

− BONGIOLO RENATA per un importo orario lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/54), per un 

massimo di ore 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1532,40 (euro 

millecinquecentotrentadue/40), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate;  

− PORTIOLI ELISA per un importo orario lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/54), per un 

massimo di ore 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1532,40 (euro